
MÅNEDSBREV FRA BARNEHAGEN MAI 2011 
 
Våren er kommet med sol og uteliv  De nye utelekene vi kjøpte er populære blant barna, 
som forter seg ut på lette joggesko for å få tak i det de har mest lyst til å leke med. 
 
17. MAI FORBEREDELSER OG VÅRAKTIVITETER Mai måned fyller vi med våraktiviteter 
som søppelplukking, hagearbeid, turer i nærmiljøet og 17. mai forberedelser. Vi skal snakke 
om flagget vårt, hvorfor vi feirer 17 mai og øve på sanger og hurra rop.16. mai blir det 
generalprøve før den store dagen med flagg, tog, drilling, korpsmusikk og en samling om 17. 
Mai. Dere får egen lapp med informasjon om selve 17. maifeiringen en av dagene før 17.05. 
 
RIKSKONSERT 19.05 kommer de kjente jazzmusikerne Nils Jansen og Espen Rud til Eide 
barnehage. Begge musikerne hører med i toppsjiktet i norsk jazz . På denne konserten får vi 
høre historien om ”Geitekillingen som kunne telle til ti” Dyrene i fortellingen blir levendegjort 
gjennom saksofoner, fløyter og klarinetter, trommesett og andre perkusonsinstrumenter.  
Vi gleder oss  
 
OVERNATTING I BARNEHAGEN Alle førskolebarna gleder seg til skolestart og er spent på 
det nye som venter. De skal på skole og sfo besøk og dere vil også få invitasjon til 
førskoledag fra skolen. En av de faste tradisjonene i barnehagen er at førskolebarna 
overnatter i barnehagen. Den kvelden blir det skattejakt, meny som barna velger og en lang 
kveld sammen med gode venner. Inger Johanne og Wenche blir med på overnattingen. 
 

FOTOGRAFERING Caspersen foto kommer onsdag 04.05 kl 09.30 for å ta gruppebilder og 
enkeltbilder. Vi håper at alle kan komme da for å være med på fellesbilde. Vær ute i god tid. 
Gruppebildene blir tatt først, deretter enkeltbilder av de yngste barna (som blir trøtte og skal 
sove) Deretter blir det tatt bilder av de som ikke har barnehagedag den dagen, og så resten 
av gjengen.Søskenbilder blir tatt til slutt. Dere må beregne ventetid. På oppslagstavlene må 
dere krysse av om dere ønsker gruppebilde, portrett og eventuelt søskenbilde. 
 
DUGNAD Vi arrangerer dugnad i barnehagen onsdag 11.05 kl 16-18. Vi håper at så mange 
som mulig har anledning til å delta. I år blir det rett og slett en våropprydding på uteområdet. 
Det blir kaffe og kake etter vi er ferdig med jobben. Egen infolapp kommer. 
 
SOLKREM og LETTERE TØY Vi minner om at barna kommer ferdig smurt med solkrem når 
de kommer i barnehagen på morgenen, så gjentar vi smøringen utover dagen med 
barnehagens solkrem som har faktor 25. Flere av dere ønsker egen solkrem, så ta gjerne 
med å ha i barnets hylle. Vinterdresser, votter, ulltøy og vinterstøvler takker for seg. Ta med 
hjem det som ikke trengs lenger så blir det litt bedre plass i garderobene. Det nye vårtøyet, 
sko, solbriller, solkrem og lignende må merkes med barnets navn. 
 
VIKTIGE DATOER 

01.05.11 
04.05.11 kl 9.30 
15.05.11 
11.05.11 

Frist for sommerferielappen 
Fotografering. Vær ute i god tid. 
Frist for innspill til årsplan  
Dugnad kl 16-18 

19.05.11 
08.06.11 
22.06.11 
Uke 28, 29 & 30 

Overnatting for førskolebarna 
Sommerfest kl 16 
Bhg er stengt pga plan.dag 
Sommerstengt barnehage 

                                                                       
MEDARBEIDERUNDERSØKELSEN 2011 Dere har sikkert lest i avsa om 
medarbeiderundersøkelsen som alle medarbeidere i Grimstad kommune har svart på i 
vinter. Nå har vi fått resultatet for vår enhet og resultatet var veldig bra. Vi har fortsatt 
medarbeidere som trives veldig godt i jobben sin her i barnehagen. Alle områdene vi blir 
målt på scorer vi høyere enn landsgjennomsnittet.            
                                                                                           Ha en fin Mai måned, hilsen Jorunn 
 



 
 
 


